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صدر جدول هيچ تغييري نکرد صدر جدول هيچ تغييري نکرد 
چون چون استقلالاستقلال و  و پرسپوليسپرسپوليس  
هم در نمايش ضعيف هم در نمايش ضعيف 
شبيه هم بودند و هم در شبيه هم بودند و هم در 
نتيجه گيرينتيجه گيري

روزروزصفر!صفر!
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بازی های هفته25 با مساوی استقلال در تبریز 
آغاز شد. تنها تغییر استقلال نسبت به بازی های 
گذشته همان تغییر اجباری درون دروازه بود 
که همه از آن باخبر بودند. حســین حسینی 
برای ســپری کردن محرومیت یک جلسه ای 
از ترکیب خارج شــد و جــای او را محمدرضا 
خالدآبادی گرفت که در این فصل هرگز درون 
دروازه قــرار نگرفته بود مگر بــرای بازی های 
تیم ملی امید و شكســت های آن تیم. در آن 
ســوی میدان تراکتور هم یک تغییر بزرگ در 
ترکیبش داشت و آن حضور ارسلان مطهری 
در بین 11بازیكن اصلی بود. مطهری از زمان 
رفتن به تراکتور هرگــز در ترکیب اصلی قرار 
نگرفته بود اما حمید مطهــری با تصور اینكه 
او مقابل اســتقلال انگیزه های فراوانی خواهد 
داشت، جایی را در ترکیب اصلی به او اختصاص 
داد. جدال دو تیــم در نیمه اول بدون زیبایی، 
بدون موقعیت و بدون حادثه خاصی ســپری 
شد. نیمه اول بازی تراکتور و استقلال در حالی 
بدون حادثه سپری شد که در بازی همزمان، 
نفت آبادان از هوادار پیش افتاد و سپس 2گل 
خورد و یک توپ هم از روی خط دروازه بیرون 
کشید تا این مصاف پرحادثه بعد از 45دقیقه 
با نتیجه 2 بر یک به سود شــاگردان مسعود 
شجاعی به پایان نیمه اول برسد. هر دوی این 
بازی ها در نیمه دوم هیچ گلی در بر نداشتند 
تا همان نتیجه 45دقیقه اول برای آنها پابرجا 
بماند. استقلال در نیمه دوم یكی دو موقعیت 
برای گلزنی داشت که هر کدام به نوعی از دست 
رفتند. یک بار مهرداد محمدی با دریبل شجاع 
خودش را به محوطه جریمه رساند و در برخورد 
با عارف آقاسی سرنگون شد اما داور اعتقادی به 
پنالتی نداشت. بار دیگر همین بازیكن روی یک 
ضربه ایستگاهی تیر افقی دروازه پورحمیدی را 
به لرزه درآورد و این موقعیت هم حاصلی برای 
آبی  ها نداشت. تراکتور هم توانایی چندانی برای 
موقعیت سازی روی دروازه خالدآبادی از خود 
نشان نمی داد و در نهایت بازی با همان مساوی 
بدون گل به پایان رسید. در پایان این بازی علی 
خطیر با تصمیم هیات مدیــره از مدیرعاملی 

استقلال برکنار شد.

   فقط نساجی
در فاصلــه بازی اســتقلال تا شــروع جدال 
پرســپولیس و ســپاهان 4مســابقه دیگــر 
هم در شــهرهای مختلف برگزار شــد  که به 
اســتثنای یک بازی همه آنها مســاوی تمام 
شدند. در رفسنجان ابتدا گل گهر توسط سعید 
سحرخیزان به گل رسید و در دربی کرمانی ها 
از میزبــان پیش افتاد. مس رفســنجان که از 
زمان آمدن نویدکیا نباختــه تا دقیقه61 این 
مسابقه بازنده بود اما با گل فرشید باقری بازی 
را به تساوی کشاند. این مساوی یک بر یک در 
خوزستان و اراک هم تكرار شد. ملوان در زمین 
استقلال خوزســتان با گل رضا جعفری پیش 
افتاد و با گل عثمان اندونگ تساوی را پذیرفت. 
در اراک هم ابتدا تیــم میهمان بود که گل زد. 
گل ساسان انصاری فولادی ها را جلو انداخت 
و گل امین کاظمیان همه چیز را مساوی کرد. 
اما بر خلاف تمام این تساوی ها، تیم نساجی در 
زمین ذوب آهن آنقدر راحت به پیروزی رسید 
که کسی نفهمید قائمشهری ها چرا از ابتدای 
فصل به این راحتی برنده نمی شدند. گل های 
منصور باقری و سام دلیری نساجی را از منطقه 

خطر خارج کرد.

   آن پرسپولیس کجا رفت؟
و اما آخرین بــازی هفته بیســت وپنجم که 
قرار بود صدرنشین جدول را مشخص کند از 
ساعت19:30 در تهران آغاز شد. پرسپولیس 
و سپاهان در حالی مقابل هم قرار گرفتند که 
تساوی بدون گل اســتقلال این فرصت را در 
اختیار سرخپوشــان قرار داده بود تا با کسب 
3امتیاز به صدر جدول برسند. علیرضا بیرانوند 
بعد از مدت ها بهبود پیدا کرد و پرسپولیس او 
را در ترکیب اصلی داشــت اما این بار دانیال 
اســماعیلی فر بود که به خاطــر محرومیت از 
ترکیب خارج شد. در مقابل سپاهان هم بدون 
رضا اســدی مصدوم به زمین آمد اما فرشــاد 
احمدزاده که گفته می شد مصدوم است به این 
بازی رســید و در ترکیب ابتدایی قرار گرفت. 
نیمه اول تقریبا هیچ صحنه حساسی نداشت 
و هــر دو تیم فقط یک موقعیــت نصفه ونیمه 
داشتند. رامین رضاییان از زاویه بسته دروازه 
پرسپولیس را به خطر انداخت اما توپ به تور 
کنار دروازه خورد و مهدی ترابی هم بعد از یک و 
دو با آل کثیر در موقعیت ضربه زدن قرار گرفت 
که شوت او از بالای دروازه عبور کرد. این روند 
در نیمه دوم هم ادامه داشت و دو تیم تا پایان 
بازی به ندرت توانستند موقعیتی روی دروازه 
یكدیگر ایجاد کنند. پرسپولیس فقط به ضربات 
ایستگاهی چشم دوخته بود و هیچ نشانی از آن 
پرســپولیس تهاجمی و موقعیت ساز روزهای 
خوب اوسمار نداشت. ســپاهان هم فقط یک 
بار در آخرین ثانیه بازی خطرساز شد که ضربه 
زکی پور از کنار دروازه عبــور کرد. پیش از آن 
امید عالیشاه هم به خاطر درگیری با برایان دابو 
اخراج شده بود تا پرسپولیس 10نفره به بازی 
ادامه بدهد و با نتیجه ای مشــابه با استقلال از 

صعود به صدر ناکام بماند.


